
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS MOKYKLOS G. , ŠVENTOJI,
PALANGOS M., PALANGOS M. SAV., 51.07 M2
PLOTO, 3 KAMBARIAI

145 000 €  (2 839.24 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
51.07 m

2

Aukštas
4/4

Kambariai
3

Kaina: 145 000 € (2 839.24 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2022
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Elektrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Jūsų nauji apartamentai prie jūros laukia – atvykite ir įsikurkite!

Šventojoje parduodami jaukūs ir modernūs 3 kambarių apartamentai (51 kv. m.).
Ekonomiškas išlaikymas - bendrija gamina elektrą, tad jūsų sąskaitos bus ypač mažos!

Parduodamas su visais baldais ir buitine technika – tiesiog įsikelkite ir mėgaukitės komfortu jau šiandien!

Dideli langai, aukštos kokybės apdaila ir išmanus išplanavimas sukuria šviesią ir jaukią atmosferą.

Individualus šildymas, kodinė laiptinės spyna, tvarkinga ir aptverta teritorija su privačiu parkavimu. Galėsite
pasimėgauti lauko baseinu, sporto sale su moderniais treniruokliais, vaikų žaidimų aikštele, grill zona ir coworking



erdve.

Puiki investicija - dėl strateginės vietos, aukšto komforto lygio ir papildomų patogumų, šis butas puikiai tinka
poilsiui, tiek nuomos verslui.

Išskirtinės savybės:
- Iki jūros tik ~ 900 m! Platus paplūdimys ir nuostabi aplinka vos už kelių minučių kelio;

- Kiekviena detalė apgalvota siekiant suteikti patogumą ir stilingumą;

- Naudotos tik ilgaamžės ir patvarios medžiagos, užtikrinančios ilgaamžiškumą ir patogumą;

- Dėl šiltinto fasado ir saulės elektrinės mažesnės sąskaitos;

Šventoji – tai ramus kurortas, kuriame galėsite mėgautis gamtos grožiu ir ramybe.
Būstas patogioje ir ramioje vietoje, visas reikalingas paslaugas ir parduotuves pasieksite vos per kelias minutes.

Nepraleiskite progos įsigyti svajonių namus prie jūros!

-- Objekto nr. Ober-Haus tinklapyje www.ober-haus.lt/OH497069

Profesionali pagalba parduodant, nuomojant ir įsigyjant nekilnojamąjį turtą:
- Sandoriui reikalingų dokumentų analizė prieš pardavimą;
- Preliminariųjų, rezervavimo sutarčių, priėmimo-perdavimo aktų ir kitų sutarties priedų bei dokumentų
parengimas apsaugant jūsų interesus;
- Efektyvi ir itin platų pirkėjų ratą apimanti rinkodara ir marketingo priemonės, pirkėjų srauto monitoringas;
- Jūsų interesų atstovavimas derybose, sutarčių derinime;
- Konsultavimas mokestiniais, juridiniais klausimais.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 625 93257
Susisiekti el.paštu: paulius.viluckis@ober-haus.lt





thumbImage not found or type unknown


